Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

Шестидесятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 01. 03.2013 г.	                      № 60-118                           село Альшанка
О внесении изменений в структуру
Администрации Альшанского                                                               муниципального образования                                                                        утвержденного Решением №34-67                                                                             от 01.04.2011 года.

В целях оптимизации численности аппарата и усиления ответственности,   на основании ст. 20,31 Устава Альшанского муниципального образования Совет депутатов Альшанского муниципального образования                                                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Альшанского муниципального образования утвержденную Решением №34- 67от 01.04.2011 года.
- ввести в штатное расписание должность ведущего специалиста;
     - вывести из штатного расписания должность зам.главы администрации;
     - главный специалист администрации - 1 ставка;
     - ведущий специалист администрации – 1 ставка;
    - водитель администрации – 1 ставка;
   - техничка администрации – 1 ставка.
    2.  Обнародовать настоящее решение в местах обнародования, а также на          официальном сайте в сети Интернет.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Альшанского МО				         М.Ф. Виняев.